Jelinkova Gabriela

Od: Kopfiva Ludék

Odeslano: 5. dubna 2018 8:44

Komu: Jelinkova Gabriela
Pfedmét: FW: objednavka 20180V753
Ptilohy: 20180V753 Polymed.pdf

Ahoj Gabi, prosim o zvefejnéni objednavky nad 50.000K¢. Diky, L

From: POLYMED - Véra Sehnoutkova [mailto:obchod@polymed.cz]
Sent: Thursday, March 29, 2018 1:51 PM

To: Koprfiva Ludék

Subject: RE: objednavka 20180V753

Dobry den,
potvrzuji pfijeti Vasi objedndvky.

S pozdravem a pfanim krasného dne

obchodni oddéleni

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Kralové

t¢ /fax. +420495211387

http: // www.polymed.cz

From: Kopftiva Ludék [mailto:ludek.kopriva@ftn.cz]
Sent: Thursday, March 29, 2018 12:33 PM

To: POLYMED - Pavla Hruba <obchod@polymed.cz>
Subject: objednavka 20180V753

Dobry den,

zasildm Vam objednavku 2018/ OV7/53 - zZadam o email potvrzujici pfijeti pfilohy a zaslani dokumentt
navod v ¢j a prohlaseni o shodé.

Pfed doruéenim nebo odeslanim zboZi, mne , prosim, kontaktujte s pfedstihem dvou dni.

Souvisejici datiové doklady smérujte na adresu faktura@ftn.cz Na fakturu vzdy uvadéjte &islo nasi
objednavky.



